Anny klasy 1ej, z koroną CESARSKĄ, Nadzwyczajny poseł i minister pełnomocny przy dworze Belgijskim, rzeczywisty radca stanu i szambelan Alexander Rychter.

WIADOMOŚCI KRAJOWE

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIJ zezwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Polskim, na zasadach NAJWYŻSZEGO. Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r. przebywającego w Warszawie za szczególnym pozwoleniem, wygnańca po rokoszku 1831 roku, Romana Weselowskiego z żoną i dziećmi.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, na przedstawienie Namiestnika Królestwa, udzielił raczył w drodze szczególnej łaski, p. Buchner, b.